
 

    Zarządzenie Nr  134/2023 

    Burmistrza Miasta  Chełmno 

    z dnia 17.10.2023r. 

 w sprawie wyznaczenia osób do wprowadzania danych i informacji do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków 

 

Na podstawie art. 27b ust.1 pkt 8 lit.a tiret 3 w związku z art.27a ust.2 pkt 1 lit.h tiret 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o  

centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2022 r. poz. 438 z późn.zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam  Panią Ewę Brzezińską, Panią Iwonę Fila, Panią Katarzynę Lewandowską, 

Panią Elwirę Gesing - pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie 

do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków w 

zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego z 

przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901 z późn.zm.) oraz w zakresie 

przyznanego dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001r. o 

dodatkach mieszkaniowych. 

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do odwołania, przy czym wygasa z 

chwilą ustania stosunku pracy w/w osób w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Chełmnie. 

 

 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta 

 
 

Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 
 


